СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13.05.2016г.                                                                                                  №16
п.Юбилейный
Об отмене решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 25.06.2012 года № 38 «Об утверждении правил содержания собак и кошек и мест выгула собак на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
В связи с приведением с действующим законодательством, с Постановлением Правительства Забайкальского края от 25 августа 2015 года № 413 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории Забайкальского края», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского  поселения  «Юбилейнинское»,
   Р Е Ш И Л:
	1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 25.06.2012 года № 38 «Об утверждении правил содержания собак и кошек и мест выгула собак на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
	2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава сельского поселения                                     Н.А.Пинюгина